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Hurra for Norge!

Velkommen  til KirkebakkefestTorsdag 23. mai kl. 16.45

Vi ere en Nation vi med, 
vi Smaa, en Alen lange: 
et Fædreland vi frydes ved; 
og Vi Vi ere mange. 
Vort Hjerte veed, vort Øje seer, 
hvor godt og vakkert Norge er, 
vor Tunge kan en Sang blandt fleer 
af Norges Æressange.

Meer grønt er Græsset intetsteds,  
meer fuldt af Blomster vævet,  
end i det Land, hvor jeg tilfreds  
hos Far og Mor har levet.  
Jeg vil det elske til min Død,  
ei bytte det, hvor jeg er fød,  
om man et Paradis mig bød,  
af Palmer oversvævet.

Hvor er vel Himlen mere blaa?  
Hvor springe vel saa glade  
de Bække, som i Engen gaa  
for Blomsterne at bade?  
Selv Vinteren jeg frydes ved,  
saa hvid og klar som strøet med  
al Stjernehimlens Herlighed  
og hvide Liljeblade.

Jeg ikke vil for fremmed Vaar  
min norske Vinter bytte,  
og fremmed Slot ei nær forslaar  
imod min Faders Hytte.  
Han siger, han er der saa fri.  
Det ei saa nøje fatte Vi;  
men noget Godt er vist deri,  
som værd er at beskytte.

Gid jeg da snart maa blive stor  
– Jeg har saalænge biet –  
at tappert jeg kan værne for  
min Faders dyre Frihed!  
Og skulde Nogen vel med Magt  
faa Fædrelandet ødelagt?  
Hvert Liv, min Fader jo har sagt,  
er til dets Frelse viet.

Det leve da som Gran og Fyr,  
de stærke, eviggrønne!  
som Stjernerne bag sine Sky’r  
er altid lige skjønne!  
Kom Vaar og Høst, som altid før,  
med Blomster for min Moders Dør,  
med gyldent Korn paa Faders Stør,  
som vil du dem belønne!

«Smaagutternes Nationalsang», bedre 
kjent som «Vi ere en nation vi med», er 
skrevet av Henrik Wergeland. Dette er den 
første fedrelandssangen skrevet for barn.

Henrik Wergeland er en sentral person i norsk 17. mai-feiring. Hans idealer 
om folkeopplysning og demokrati for alle har gjort at han har fått mye av 
æra for at barna er så sentrale på Norges nasjonaldag. Men det er skolesty-
rer Peter Qvam (1822–1907) og Bjørnstjerne Bjørnson som mer direkte har 
æra for barnetogene. Det første barnetoget gikk 17. mai 1870.

Rundt om Tangen:
Hvem · Hva · Hvor
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De glade Ghibeliner
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PRESTENS  
HJØRNE

COLLECTION

Spring Flower

Faste aktiviteter
Mandag:
ÅPEN BARNEHAGE
Mandag og onsdag kl. 10.00–13.00 i Tangen 
kirke. Følger skolens ferie. Ta med matpakke og 
drikke til barna. Kontakt Baltazar barnehage  
tlf. 32 81 72 30.

GOSPELSØSTRE 
Øver kl. 19.30. Kontakt Gróa Hreinsdóttir.

Tirsdag:
VELFERDEN. FORMIDDAGSTREFF for eldre.
Strømsø menighetshus, kl. 11.00-13.30.  
Trim, sang/andakt, bevertning og kunstneriske/
kulturelle innslag. 

UNGDOMSKLUBBEN 7,7
Strømsø menighetshus, kl. 16.30–20.30.  
Kontakt Runar Reknes eller Linda Kjeksrud.

Onsdag:
ÅPEN BARNEHAGE (se mandag)

Torsdag:
SENIORDANS
Torsdag kl. 11.00–13.00 i Tangen arbeidskirke, 
Peisestua. Berit Heien, Berit Odden og Liv 
Midtskogen. Info: diakon tlf. 32 98 92 44 og  
Berit Heien tlf. 48 00 49 38. 

SMÅBARNSSANG
Hver 2. torsdag kl. 17.00 i Tangen arbeidskirke. 
Kontakt Gróa Hreinsdóttir eller Kjersti H. Reknes. 

ANDAKTER 
Åskollen bo- & servicesenter, 2 ganger i måneden, 
kl. 12.15. Fjordparken, sangandakt kl. 11.30, 
1 gang i måneden. 

ÅPEN KVELDSKIRKE  
Hver torsdag kl. 18.00-20.00.

Fredag: 
TRIM 
Tangen kirke fredager kl. 09.30 for menn og 
damer. Følger Fredagsklubben.

FREDAGSKLUBBEN 
For menn hver fredag kl. 11.00 i Tangen kirke, 
Menighetssalen. Ønsker du skyss til Fredags-
klubben, ring diakon dagen før, tlf. 32 98 92 44.

Søndag: 
GUDSTJENESTE KL. 11.00
Trenger du skyss til kirken, kontakt Ingun S. 
Nielsen, tlf. 926 92 794 noen dager før.

Utleiepriser Tangen Arbeidskirke
Menighetssalen (ca. 100 pers.) 
kr. 1.900,- Peisestua (ca. 30–40 
pers.) kr. 1.500,- Hele Arbeidskirken 
kr. 3.100,- Forespørsel om lokalene:  
tlf.: 32 98 92 48 ved Siv Nordmark,  
e-post: sn387@kirken.no

Forsidebildet er fra Vera og Hans Peder Paulsen  
som bodde på Borgtun under Gårdbu på Svelvikveien.  

Slik feirer utflyttere fra Tangen 17. mai.»

Nåde over nåde . . . . 
Nåde er et gammeldags ord, et 
ord som ikke brukes så mye i 
dag, annet enn i kirken. 
Nesten hver eneste 
gudstjeneste i kirka starter med 
disse ordene: «Nåde være med 
dere, og fred fra Gud vår Far, og 
Herren Jesus Kristus». Det er 
en fin måte å begynne på: 
Nåde være med dere, og fred. 

For litt siden opplevde jeg at 
ordet nåde fikk en ny betydning 
for meg. Det har jo bestandig 
vært der, et fint ord, men jeg 
har ikke dvelt ved hva det 
egentlig kan bety. Men så leste 
jeg noe som ga meg en ny 
forståelse. 
En kollega av meg skrev dette: 

«Det var mens jeg satt og så på 
TV en fredagskveld, jeg så et 
populært program som kanskje 
noen av dere også har sett, det 
var et program som het Skavlan, 
hvor det kom forskjellige gjester 
i studio. Denne gangen var Linn 
Ullmann gjest, datteren til Liv 
Ullmann. Hun er forfatter og har 
en stemme i samfunnsdebatten. 
Og så var det en gjest til som 
heter Richard Dawkins. Han 
er mest kjent fordi han er en 
profilert ateist. Han tror ikke på 
Gud, og han ønsker å bekjempe 
all religion. Og det må han få lov 
til; vi lever jo i et livssynsåpent 
samfunn.
Det som skjedde i dette TV-
programmet, var at det ble en 

samtale mellom disse to, Linn 
Ullmann og Richard Dawkins. 
Til slutt i samtalen sa hun: «Jeg 
må få stille deg et spørsmål: 
Finnes ordet "nåde" i ditt 
vokabular?" Dette foregikk på 
engelsk, så hun brukte ordet 
«grace». 
Finnes ordet nåde i ditt 
vokabular, spurte hun. Dawkins 
tenkte seg om, og så sa han: 
"Nei. Det gjør ikke det"
Og vet dere, plutselig kjente jeg 
meg uendelig rik og lykkelig, 
bare fordi ordet nåde finnes i 
mitt vokabular.»

Ordet nåde handler om både 
tilgivelse og velsignelse. Begge 
deler er Guds kjærlighet til oss 
som strømmer mot oss som en 
utømmelig kilde fra Gud. Noe 
som blir gitt oss uten baktanke. 
Jeg må innrømme at jeg ofte gir 
med en baktanke om å få noe 
tilbake. Enten det er en gave 
eller gode ord. Slik er ikke Gud. 
Han gir uten forbehold. 

Jeg tror på nåde. Jeg tror at 
nåden finnes for alle, også 
for ateisten, også for den som 
ikke tror, den som tviler, den 
som kanskje bare klamrer 
seg til et tynt håp. For det er 
det Johannes sier: «Av hans 
fylde har vi alle fått, nåde over 
nåde.» Det handler ikke om 
hva vi gjør og tror og fortjener; 
nåde handler bare om å ta 
imot, og å la Gud få gi oss den 
velsignelsen vi trenger i dag.

I Bibelen leser vi:
«Av hans (Guds) fylde har vi alle fått, nåde over nåde». 

Marit Skaar  
Skogesal
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«Vel Kommen til Solum» er 
gravert inn på pokalen. Hovedhuset på Nordre Solum, hvor 

Peder Aabel bor.

RUNDT OM TANGEN

Da har jeg vandret tilbake til Nordre Solum og kan fortelle litt av denne gårdens historie.  
Peder Aabel, dagens eier, har blant annet fortalt meg at eiendommen Nordre Solum gikk helt 

ned til Drammensfjorden. Min mann og jeg eide gnr 27 bnr 3 i mange år. Den var sin tid den første 
utskilte eiendom fra Nordre Solum, gnr 27, bnr 2. Bnr 3 gikk ikke helt ned til fjorden, den stoppet 
ved Svelvikveien. Dermed ble det eieren av Nordre Solum som måtte la kommunen ekspropriere 

tomt til renseanlegget som kom på Solumstrand.

TeksT: Jorunn Wiik

hvem · hva · hvor 

Nordre Solum gikk ikke bare 
helt til fjorden, gården startet 
i Kobbevikdalen langt tilbake i 
tid, en matrikkelgård i Skoger 
hovedsogn, med gnr 27, bnr 1. Jeg 
finner ikke noe om gnr 27, bnr 1 i 
Kartverket, men i 1864 finner jeg 
at gnr 27, bnr 2. ble skilt ut fra gnr 
27, bnr 1. Det er denne utskilte 
gården vi i dag forbinder med 
Nordre Solum. 

Navnet er sammensatt av sol og 
heim og betegner et sted med 
mye solskinn. Skrivemåtene 
har gjennom tidene vært alt fra 
Sollæimar i 1351, Sollæimom i 
1396, Soleimum i 1398 til Sollum 
i 1604. Greven av Jarlsberg 
makeskiftet i 1723 gården på 
Kobberviktangen, og den ble 
etter noen år overtatt av Rasmus 
Hansen Juel på Eik. Familien Juel 
på Eik har også vært involvert i 
gården Lolland. Senere kom gården 
i Arbofamiliens eie en periode. Det 
var denne familien som bygget 
Gulskogen gård som sommersted. 

Drammen Museum fikk i 1958 
pokalen i gave av fru Elna Winfeld, 
f. Arbo. Den er utstilt på museet nå. 

 I 1916 kjøpte Peder Pavels Aabel 
gården, som siden her vært i hans 
families eie. Peder Pavel Aabel var 
involvert i kjøp og salg av flere 
av de store gårdene på Åskollen. 
Han eide en periode Øvre Knive, 
for deretter å selge den gården og 
kjøpe Nordby gård, som han også 
bare eide en kort periode før han 
kjøpte Nordre Solum. Skuespilleren 
Hauk Aabel var fetter av Peder. 

Peder var godt kjent for sin genuine 
interesse for hester, og han var 
Drammen og Opland Travselskaps 
første formann, en stilling han 
hadde frem til 1926. Han ble i det 
daglige kalt «Merra-Per» og var 
den gang viden kjent for start-
kommandoen «Klarr - kjørr». 

I dag bor Peder Aabel, barnebarn 
av Peder Pavels Aabel, på gården. 

På gården har det vært drevet 
næringsvirksomhet, bla 
produksjon av Mix-mastere og 
kam-fabrikk. Hovedhuset vi ser i 
dag, ble bygget i 1902. 

Låven brant ned på begynnelsen 
av 1970-tallet og er nå bygget opp 
igjen av Peder Aabels søster og 
svoger som har bygget bolig på 
grunnmuren. Mye av jorden er i 
senere tid solgt som tilleggsjord 
til Store Solum, Nordre Solum 
sitter i dag kun igjen med ca. 10 
mål. Eiendommen hadde også 
strandrett den gang eiendommen 
gikk like til fjorden. Dette ga 
familien fiskerett (laksefiske). 

I 1765 fikk daværende eier, 
Johannes Arbo, laget en 
velkomstpokal som avbilder 
eiendommen Solum. Pokalen 
er sannsynligvis gravert av H. 
G. Köhler, en av de mest kjente 
gravørene på Nøstetangen. 

Hovedhuset på Nordre Solum bak 
treklyngen på midten, den ombygde 
låven til høyre.
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2019
Kirkevalget

Oppussing av kirkerommet  
/ klargjøring til nytt instrument

Tangen kirke har et stort innvendig 
oppussingsbehov, men siden alt 
koster mye penger, utføres det som 
har høyest prioritet først. 

Galleriet mot sør er omtrent fer-
dig pusset opp.

Gammel maling på veggene 
under galleriene er fjernet, og ny, 
diffusjonsåpen maling er på plass. 

Det jobbes med reparasjon og 
muggsanering i tilknytning til en av 
søylene til orgelgalleriet. 

Det skal monteres ny, isolert 
vegg mellom tårn og kirkerom – så 
orgellyden forblir i kirkerommet og 
ikke forsvinner opp i tårnet. 

Dreneringsarbeidet utvendig 
skal ferdigstilles. 

Og så! Siste nytt fra orgelbygger: 
På grunn av sykdom hos en viktig 
ansatt klarer de ikke å ha orgelet 
ferdig for levering før i slutten av 
mai, begynnelsen av juni. ISN

9. september 2019 er det valg i 
Den norske kirke. Ved kirkeval-
get inviteres du til å være med å 
velge de kandidatene du ønsker 
inn i lokalt menighetsråd og inn 
i Tunsberg bispedømmeråd. Alle 
som er medlemmer i Den norske 
kirke og som er fylt 15 år, kan 
stemme. Alle som er over 18 år 
kan velges inn i menighetsrådet. 
Medlemmene velges for fire år, og 
rådet konstituerer seg selv.

Menighetsrådet leder menighe-
tens virksomhet der du bor. Som 
medlem i menighetsrådet vil du 
ha stor innflytelse på de lokale 
oppgavene og utfordringene i din 
kirke. 

Som en forsøksordning vil det 
bli felles menighetsråd for Strøm-
sø og Tangen i menighetsråds-
perioden 2019–2023. Det vil bli 
utarbeidet en felles kandidatliste 
til kirkevalget. 

Menighetene vil bestå som 
egne sogn i perioden, men ansva-
ret for driften vil ligge i felles me-
nighetsråd. Det vil bli en spen-
nende oppgave for det nye, felles 
menighetsrådet å forholde seg til 
en større enhet, og rådet må selv 
være med å forme strategi for 
videre utvikling.

I praksis vil det å sitte i menig-
hetsråd innebære ca. 10 møter 

i året. De fleste i rådet vil også 
sitte som menighetsrådets repre-
sentant i et utvalg eller komité. 
Disse har møter etter behov. Me-
nighetsrådet har en representant 
i Kirkelig fellesråd. Menighetene 
deltar også på felles samlinger 
i Drammen prosti, og er også 
representert i andre kirkelige 
organisasjoner. 

I tillegg arrangerer menig-
hetene lokale samlinger hvor 
menighetsrådet i samarbeid med 
stabene har ansvar.

Det er kirkevalg 9. september 
2019. Kanskje skal du stille 
til valg? Du er invitert til å 
være med på å skape framtidas 
kirke! Det er din kirke!
 
Menighetsrådet leder menig-
hetenes virksomhet. Eksempler 
på ansvarsområder er: 
•  gudstjenester og andre sam-

linger. (Hovedansvaret for 
gudstjenester og kirkelige 
handlinger er lagt til prestene. 
Utover det ligger den kirkelige 

myndighet på lokalplanet til 
menighetsrådet og fellesrådet.)

•  trosopplæring blant døpte mel-
lom 0-18 år. (Barne- og ung-
domsarbeid inkludert dåps- og 
konfirmantundervisning)

•  diakonalt arbeid. (Kirkens om-
sorgstjeneste som blant annet 
inkluderer besøkstjeneste)

•  kirkemusikk. (Kor, konserter, 
musikkliv i menighetene) 

•  samarbeid med frivillige.  
(Frivillige er basisen i menig-
hetenes arbeid)

•  økonomien i sognene.  
(I forsøksperioden vil økono-
mien holdes adskilt)

•  Tangen menighetsråd eier og 
driver Baltazar barnehage. 

•  Strømsø menighet driver 
Bykirken Strømsø i samarbeid 
med Drammen Bymisjon.

Kirken din trenger deg!

Se mer om kirkevalget på https://kirken.no/nb-NO/om-kirken/slik-styres-kirken/kirkevalget

Illustrasjon: Geir Helgen
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Hans Tordsens gate 12 
3040 Drammen 
Tlf. 32989100 

 
 

Onsdag 5. juni 2019 kl. 19.00 
«De glade Ghibeliner» 
Christian Aubert 
(trekkspill, sang), Svend 
Aubert (piano, sang) og 
Jens Haugfos (gitar, sang) 
synger Drammensviser. 

Servering fra kl. 18.30 inkl. i billetten.  
Enkelt billett kr. 150,-. Familiebillett kr. 250,-. 

 Tangen kapell 

K u l t u r k v e l d 
 

Slekters gang
Døpte
Mathea Langerud Martinsen
Andreas Haugerud-Andersen
Henning Magnus Vevle-Aslaksen
Synne Brobakken Jensen
Luna-Linett Skoglund Olaussen

Døde
Anne-Lise Grøtterud Brattum
Vidar Eikmo
Jenny Tordis Kilen
Liv Dennis
Arne Reinsbø
Kirsten Othilie Johnsen
Åse Olsen
Brit Ambjørg Helgerud

Gamle Kongevei 116,  
tlf. 32 81 72 30.

Her er staben vår:

Beate Lippert,  
styrer/barnehagelærer

Heidi Børresen, 
pedagogisk leder

Hege Jensen, 
pedagogisk medarbeider 

Tone-Mette Berget,  
barnehagelærer

Naime Deva,  
pedagogisk medarbeider

Bente Orvang
pedagogisk medarbeider

Åpen  
kveldskirke  

i Tangen kirke
Velkommen  

til Tangen kirke  
torsdager  

kl. 18.00-20.00!

Ønsker du å besøke en 
kirke på dagtid, er det  

Åpen kirke  
i Strømsø kirke  

onsdager  
12.00 – 20.00. 

God musikk

I siste menighetsblad fikk vi en orientering om 
«Kirkesuite» av Rolf Gunnar Ødegaard. Dette var 
en god beskrivelse av en komposisjon som han har 
arbeidet med i et år. Og det var virkelig noe å høre 
resultatet av! For oss som var så heldige å høre det, 
gikk det rett til hjertet. 

Musikken fikk vi av stort kor, strykeorkester og sang solister, knyttet til ord 
fra Salomos ordspråk. At noe slikt kunne være godt å høre på, viser at du, 
Rolf, har arbeidet mye med formen og tonene. Vi i Tangen er glade for at du 
ville gi oss det videre, også med lokale krefter.

Takk, Rolf Gunnar Ødegaard, for komposisjonen og ikke minst for frem-
føringen! Vi er glade som kjenner deg og mange som var med på dette. 
 kost
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BDO - ET BEVISST VALG
BDO er et av Norges største revisjons- og rådgivingsselskap med 
kontorer over hele landet. Vi tilbyr tverrfaglig kompetanse innen 
revisjon, rådgivning, skatt & avgift samt foretaksservice. 

For mer informasjon: 
Tlf.: 32 88 21 50 | drammen@bdo.no

www.bdo.nowww.bdo.no

Boligtomter
 Tlf. 32 21 96 00

Cecilie Martinsen, 913 45 158    Per Øyvind Bolstad, 901 83 737

www.kniveaasen.no

BUSKERUDS STØRSTE 
HELSEBUTIKK

 Nå under ett tak

MAN-FRE  09-16
TORSDAG  09-17
LØRDAG STENGT

Rosenkrantzgata 11, Drammen. Tlf: 32 80 80 80

BLÅRESEPT 
Urinlekkasje, stomi,

diabetes, kateter, 
ernæring, 

brokkbelter

GRATIS 
hjemkjøring av 
blåreseptvarer

Gratis parkering
Butikken er bemannet 

med sykepleiere

Brystproteser
undertøy, badetøy

ortoser,  sår
støtteprodukter,

Tempur, sko

Vinjesgate 10, Drammen
Tlf: 32 20 23 50 - helsevekst.no

Man - ons 8-16, tors 8-17, lør stengt

ALT INNEN HELSEARTIKLER

Velkommen til vår butikk!
Vi har kompetansen, tryggheten og servicen

Kontakt oss på tlf: 32 20 23 50
for faglig råd og veiledning

Alt på blå resept, urinlekasje, stomi, kateter,
 diabetes, ernæring, kompresjonstrømper,

 sko, brysproteser, hud, fotpleie.

Fraktfri levering - Gratis parkering Gratis hjemmebesøk ved bruk av blå resept

Alt i moderne hårpleie
Arnhild, Lisbeth, Janne og Camilla

Tverrliggeren 4, 3038 Drammen. Tlf: 32 80 10 02

SPAR Kristensen, Holmestrandsveien 34, 3041 Drammen, tlf. 32819703, spar.kristensen@spar.no

Leverandør av Profil- og Firmagaver til Bedriftsmarkedet.  
Velkommen til Ygårds Hus, og vårt innholdsrike showrom. 

Det du trenger.....Når du trenger det!

www.ygaardshus.no            Tlf:90780189              Email: lasse@ygaardshus.no

Støtt våre annonsører – de støtter oss
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Friluftsgudstjeneste 
 

Velkommen til 
gudstjeneste i 
Nordbylunden 

Åskollen 
Søndag  

1. september kl. 11.00. 
Åskollen skolekorps 

spiller.  
Kirkekaffe.  

Ta gjerne med stol.  
Ved dårlig vær, er vi i Tangen 

kirken. 

Arr.: Tangen menighet 

Søndag 19.5.2019
5.s.i påsketiden
1 Kong 8,12-13.27-30
TANGEN KIRKE KL. 19.00
Sanggudstjeneste. 
Gospelsøstre medvirker og 
band spiller.
Nattverd.

Torsdag 23.5.2019
TANGEN KIRKE KL. 16.45
Kirkebakkefest

Søndag 26.5.2019
6.s.i påsketiden
Matt 6,7-13
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste. Byvandring 
ved Historielaget og 
Guideforeningen til Tangen 
kapell etter gudstjenesten
Dåp. Nattverd.

Torsdag 30.5.2019
Kr.himmelf.dag
Joh 17,1-5
TANGEN KAPELL KL. 11.00.
Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd.

Søndag 2.6.2019
7.s.i påsketiden
Joh 16,12-15
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd.

Torsdag 5.6.2019
TANGEN KAPELL KL. 19.00
Kulturkveld

Søndag 9.6.2019
Pinsedag
Joh 14,23-29
TANGEN KIRKE KL. 11.00. 
Høytidsgudstjeneste. Dåp. 
Nattverd.

Mandag 11.6.2019
TANGEN KIRKE KL. 20.00
Konsert med Gospelsøstre

Søndag 16.6.2019
Treenighetssøndag
Apg 17,22-34
TANGEN MENIGHET I 
STRØMSØ KIRKE KL. 18.00.
Gudstjeneste.

Søndag 23.6.2019
2.s.i.tr.tiden
TANGEN MENIGHET I 
STRØMSØ KIRKE KL. 18.00.
Strømsømesse.

Søndag 30.6.2019
3.s.i tr.tiden
Mark 10,13-16
TANGEN KAPELL KL. 11.00
Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd.

Søndag 7.7.2019
4.s.i tr.tiden
Matt 9,35-38
TANGEN MENIGHET I FJELL 
KIRKE KL. 11.00. 
Gudstjeneste.

Søndag 14.7.2019
5.s.i tr.tiden
Matt 18,12-18
TANGEN MENIGHET I 
STRØMSØ KIRKE KL. 11.00. 
Gudstjeneste.

Søndag 21.7.2019
6.s.i tr.tiden
Mark 3,13-19
TANGEN KIRKE KL. 11.00. 
Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd.

Søndag 28.7.2019
7.s.i tr.tiden
Mark 5,25-34
TANGEN MENIGHET I FJELL 
KIRKE KL. 11.00. 
Gudstjeneste.

Søndag 4.8.2019
8.s.i tr.tiden
Mark 12,28-34
TANGEN MENIGHET I 
STRØMSØ KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste.

Søndag 11.8.2019
9.s.i tr.tiden
Luk 6,36-42
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd.

Søndag 18.8.2019
10.s.i tr.tiden
Mark 11,25-26
SKOGER KIRKE KL. 11.00
Pilegrimsvandring Fra 
Skoger kirke til Fjell kirke.

Søndag 25.8.2019
11.s.i tr.tiden
Joh 8,31-36
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste. Dåp. 
Nattverd.

Søndag 1.9.2019
12.s.i tr.tiden
Joh 4,27-30.39-43
NORDBYLUNDEN KL. 11.00
Friluftsgudstjeneste. 
Skaperverkets dag. 
Åskollen skolekorps spiller.

Søndag 8.9.2019
13.s.i tr.tiden
Apg 6,1-7
TANGEN KIRKE KL. 11.00
Gudstjeneste.

Søndag 15.9.2019
Vingårdssøndagen
Matt 19,27-30
TANGEN KIRKE KL. 19.00
Gudstjeneste.

Gudstjenester og arrangementer Tangen menighet
Menighetskontor 
Strømsø menighetshus
Knoffsgate 2, 3044 Drammen

Drammen kirkelige fellesråd 
Albums gate 8, 3016 Drammen

Kontortid Tangen menighetskontor: 
mandag–fredag kl. 09.00–15.00

Telefon: 32 98 91 00

Telefonen kan automatisk bli satt over til 
Drammen Kirkelige Fellesråd, som vil svare 
med «Kirken i Drammen». Her tar de imot 
avtale om dåp, bryllup m.m.

E-post: post.drammen@kirken.no 
Nettsider: www.drammen.kirken.no

Tangen kirke, telefon: 32 81 74 31

Sokneprest: 32 98 92 42
Marit Skaar Skogesal
Mobil nr. 93 26 79 46
ms842@kirken.no

Kapellan: 32 98 92 43
Ola Bakken Erichsen
oe633@kirken.no

Diakon: 32 98 92 44
Vikar - Astrid Holmen
ah924@kirken.no

Kantor: 32 98 92 46
Gróa Hreinsdóttir
gh942@kirken.no

Trosopplærer (SSFT): 32 98 92 36
Kjersti Haave Reknes
Mobil nr. 415 70 296
kr424@kirken.no

Kateket (SSFT) 32 98 92 26
Runar Reknes
rr746@kirken.no

Menighetsarbeider: 32 98 92 48
Utleie Tangen menighetshus 
Siv Nordmark
sn387@kirken.no

Kirketjener: 32 98 91 00
Linda Kjeksrud
lk678@kirken.no

Menighetsrådets leder
Ingun Storli Nielsen 
ingun.nielsen@arbeidstilsynet.no 

Baltazar barnehage/ 
Åpen barnehage: 32 81 72 30
Gml. Kongevei 116, 3040 Drammen,
dagligleder@baltazarbarnehage.no 

Bladets adresse
Albums gate 8, 3016 Drammen
Sparebanken Øst: 2310.42.52044
Orgelkonto: 2220.15.12798
post.drammen@kirken.no 

Menighetsblad redaksjonen
Roar Ringdahl, Jorunn Wiik, Eva Stabæk, 
Karl Madsen, Siv Nordmark.

E-post til redaksjonen: 
post.drammen@kirken.no

Ønsker du skyss til kirken? 
Ring dagen før, tlf. 926 92 794.

Layout og trykk: Asker Print as
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Neste nummer!
Stoff leveres senest 5. august 2019

En pust i bakken på Pilegrimsvandrin-
gen i 2018. Foto: Runar Reknes 

Pilegrimsvandring 
18. august 2019

Pilegrimsvandring Fra 
Skoger kirke til Fjell kirke 
kl. 11.00. Buss fra Tangen 
bussholdeplass retning byen 
ca. kl. 10.20. 

Ta med mat og drikke til 
vandringen. Det serveres 
suppe i Fjell kirke, pris 
kr. 100,-.

Tangen menighetsblad NR. 2/2019 7



 Side for  
barn og unge

SOLSETRA MISJONSSENTER 60 ÅR

Slutt på fødsels-
meldinger
I mange år har kirken fått 
fødselsmeldinger fra Folkere-
gisteret når medlemmer i Den 
norske kirke har fått barn. På 
den måten har det vært lett 
for menigheten å kontakte de 
nybakte foreldrene og invitere 
til dåp og samtidig informere 
om kirkens tilbud til baby og 
småbarnsforeldre. Men det ble 
det slutt på 1. oktober 2018.

Venter dere barn?  
Vil dere døpe barnet i kirken? 
Ta kontakt med Drammen 
kirkelige fellesråd eller Tangen 
menighetskontor  
tlf. 32989100 eller e-post: 
post.drammen@kirken.no Løsning på oppgaven i forrige nummer: Svaret er 73 kors

Kryssord

Programmet starter kl 15.00 med 
«GLOBALT marked», diverse 
salg hvor også den tradisjonelle 
rømmegrøten hører med.

–  Familieaktiviteter med 
overraskelser.

–  KONSERT med Jon Einar Hagen 
og venner. 

–  Jubileumstanker v/ Magne 
Mjærum og diverse innslag.

VELKOMMEN til Solsetra!

«Vi har ei seter høyt til fjells som ligger vakkert til i høyden opp 
ved Hagatjern»

sin barne- og ungdomsavdeling 
i samarbeid med styret. Sol-
setra har et godt samarbeid med 
menig hetene i Drammensregio-
nen, og vi er takknemlige for dette 
samarbeidet.

Vi inviterer til jubileum 
og St. Hans fest på Solsetra 
23. juni.

Slik starter det første verset av 
Solsetra-sangen.
I år er det 60 år siden Det Norske 
Misjonsselskap hadde de første 
leirene på Solsetra. En enkel start 
med utgangspunkt i et lite gårds-
bruk til det stedet vi har i dag.

Gjennom hele Solsetras historie 
har det vært en stor dugnadsånd 
rundt stedet, og Solsetra-styret 
har gjennom alle år ledet dette 
arbeidet.

Leirene har vært drevet av NMS 

COLLECTION

Spring Flower

COLLECTION

Spring Flower


